
GAM GAF / ID EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / INDIVIDUEL

DU 16/03/2024 AU 17/03/2024

5.633

1.700

6.933

0.000

3.000

NAT. A OPTIONNEL GAM - BARRE FIXE

Pos. Nom Club Score Total

1 Lucas KUHN
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

5.633


